Récupérer sa baguette magique

Cliquer sur Ollivander et résoudre les

problèmes.

Solution : 1050 / 61 / 12

Code obtenu : O771

Mot clé obtenu : LICORNE ( à déchiffrer car éctit

en miroir)

Récupérer son hibou

Cliquer sur le vendeur et déchiffrer les runes

Solution : mille cent vingt neuf 

Code obtenu : 1129

Cliquer sur le hibou et compléter le mot croisé.

Solution des devinettes : baguette / glace / lettre

/ avocat / orange / éclair / ampoule / bouchon

Mot clé obtenu : CHEVECHETTE

Récupérer son balai

Cliquer sur l’élève et résoudre l’énigme.

Solution :